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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 1.5 GER00096698 ja

FOYSI Sarah WE TV Jahn Siegen 2003 R F 2.9999 GER00109510 ja

GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004 R F 2.9999 GER00107140 ja

HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004 L F 1.16 GER00107135 ja

HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004 R F 2.9999 GER00112570 ja

KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003 R F 1.3 GER00105136 ja

KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003 R F 1.13 GER00102677 ja

KÜNZLER Pia WE FG TG Münster 2004 R F 2.9999 GER00112216 nein

MÖNNING Ella WE FC im VfL Bochum 2003 R F 1.12 GER00112195 ja

NONN Jule NR TV Refrath 2002 R F 2.9999 GER00111986 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003 R F 1.9 GER00100386 ja

ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000 R F 1.1 GER00091212 nein

SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002 R F 1.2 GER00092778 ja

STREHL Sophie-Marie NR TV Refrath 2002 R F 2.9999 GER00109261 ja

WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004 R F 2.9999 GER00110582 ja

WENDEL Michaela WE TV Jahn Siegen 2002 R F 1.15 GER00103110 ja

WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003 R F 1.8 GER00108779 ja

  17 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 186.0 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG F nein

2. 1 002 118.0 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC F ja

3. 1 003 112.0 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG F ja

4. 1 005 20.0 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

5. 1 008 11.0 GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum F ja

6. 1 009 11.0 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC F ja

7. 1 012 5.0 GER MÖNNING Ella WE FC im VfL Bochum F ja

8. 1 013 5.0 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC F ja

9. 1 015 GER WENDEL Michaela WE TV Jahn Siegen F ja

10. 1 016 GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER FOYSI Sarah WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER STREHL Sophie-Marie NR TV Refrath F ja

T 9 000 GER NONN Jule NR TV Refrath F ja

T 9 000 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER KÜNZLER Pia WE FG TG Münster F nein

T 9 000 GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.02. 18:29

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 18:29

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

VOLKENHOFF Jakob, GER WE FC im VfL Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEYER Marie Helene GER Hasper FC 1 V5 D1 V5 D3 2 14 13 0.500 1 3.
NONN Jule GER TV Refrath 2 D0 D1 D3 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
MÖNNING Ella GER FC im VfL Bochum 4 D3 V5 D0 V5 2 13 16 0.500 -3 4.
GERMANN Sophie Madeleine GER TV Jahn Siegen 5 V5 V5 D3 D3 2 16 14 0.500 2 2.

Runde 2 | Bahn 4

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WENDEL Michaela GER TV Jahn Siegen 1 V5 D3 V5 D2 2 15 13 0.500 2 3.
HULVERSHORN Lisa GER TV Jahn Siegen 2 D2 D0 V5 D2 1 9 17 0.250 -8 4.
KATKAY Sinem Dicle GER FS Bielefelder TG 3 V5 V5 V5 V3 4 18 4 1.000 14 1.
STREHL Sophie-Marie GER TV Refrath 4 D1 D2 D0 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
REISEWITZ Isabell Maria GER Hasper FC 5 V5 V5 D1 V5 3 16 7 0.750 9 2.

Runde 3 | Bahn 5

HESSELER Philipp, GER WE VFL Hüls

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOJCIK Laetitia GER FC im VfL Bochum 1 V5 V5 V5 D1 3 16 10 0.750 6 2.
WEBER Ellen GER FC im VfL Bochum 2 D2 D2 V5 D0 1 9 17 0.250 -8 4.
HOPPE Anna Katharina GER TV Jahn Siegen 3 D0 V5 V5 V5 3 15 15 0.750 0 3.
FOYSI Sarah GER TV Jahn Siegen 4 D3 D2 D4 D1 0 10 20 0.000 -10 5.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 5 V5 V5 D4 V5 3 19 7 0.750 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHÄFER Nadine Quernheimer FC 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER KATKAY Sinem Dicle FS Bielefelder TG 4 4 18 4 1.000 14 Q

3 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 3 4 19 7 0.750 12 Q

4 GER REISEWITZ Isabell Maria Hasper FC 3 4 16 7 0.750 9 Q

5 GER WOJCIK Laetitia FC im VfL Bochum 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 GER HOPPE Anna Katharina TV Jahn Siegen 3 4 15 15 0.750 0 Q

7 GER GERMANN Sophie Madeleine TV Jahn Siegen 2 4 16 14 0.500 2 Q

8 GER WENDEL Michaela TV Jahn Siegen 2 4 15 13 0.500 2 Q

9 GER KLEYER Marie Helene Hasper FC 2 4 14 13 0.500 1 Q

10 GER MÖNNING Ella FC im VfL Bochum 2 4 13 16 0.500 -3 Q

11 GER HULVERSHORN Lisa TV Jahn Siegen 1 4 9 17 0.250 -8 Q

11 GER WEBER Ellen FC im VfL Bochum 1 4 9 17 0.250 -8 Q

13 GER FOYSI Sarah TV Jahn Siegen 0 4 10 20 0.000 -10 E

14 GER NONN Jule TV Refrath 0 4 5 20 0.000 -15 E

15 GER STREHL Sophie-Marie TV Refrath 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 4 4 20 5 1.000 15

2 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 4 4 18 4 1.000 14

3 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 3 4 19 7 0.750 12

4 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 3 4 16 7 0.750 9

5 GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 3 4 16 10 0.750 6

6 GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 3 4 15 15 0.750 0

7 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2 4 16 14 0.500 2

8 GER WENDEL Michaela WE TV Jahn Siegen 2 4 15 13 0.500 2

9 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2 4 14 13 0.500 1

10 GER MÖNNING Ella WE FC im VfL Bochum 2 4 13 16 0.500 -3

11 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 1 4 9 17 0.250 -8

12 GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 1 4 9 17 0.250 -8 T11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
KLEYER Marie Helene
WE Hasper FC

GER V 15

8
WENDEL Michaela
WE TV Jahn Siegen

GER D 13

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 4

5
WOJCIK Laetitia
WE FC im VfL Bochum

GER V 15

12
WEBER Ellen
WE FC im VfL Bochum

GER D 9

  R: MENZEL Toni (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER

 

 

3
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

11
HULVERSHORN Lisa
WE TV Jahn Siegen

GER D 2

6
HOPPE Anna Katharina
WE TV Jahn Siegen

GER V 15

  R: SCHOPPA Dominik (GER)

  Bahn 5

7
GERMANN Sophie Madeleine
WE TV Jahn Siegen

GER D 13

10
MÖNNING Ella
WE FC im VfL Bochum

GER V 15

  R: VOLKENHOFF Jakob (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER

 

Bahn 5

SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 15

KLEYER Marie Helene (9)
WE Hasper FC

GER D 5

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 5

WOJCIK Laetitia
WE FC im VfL Bochum

GER V 15

REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER D 10

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 4

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 12

HOPPE Anna Katharina
WE TV Jahn Siegen

GER D 4

R: SCHOPPA Dominik (GER)

Bahn 4

MÖNNING Ella (10)
WE FC im VfL Bochum

GER D 5

KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

R: SCHOPPA Dominik (GER)

Bahn 4

SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 15

WOJCIK Laetitia (5)
WE FC im VfL Bochum

GER D 11

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 5

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER D 7

KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 4

SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER D 1

KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER V 2

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

2 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

3 GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003

3 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

8er Tableau

5 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

6 GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

7 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003

8 GER MÖNNING Ella WE FC im VfL Bochum 2003

16er Tableau

9 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004

10 GER WENDEL Michaela WE TV Jahn Siegen 2002

11 GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

11 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004

Vorrunde

13 GER FOYSI Sarah WE TV Jahn Siegen 2003

14 GER NONN Jule NR TV Refrath 2002

15 GER STREHL Sophie-Marie NR TV Refrath 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER L SCHOPPA Dominik 1 2 3 0 0

VOLKENHOFF Jakob 1 1 2 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 2 1 1 6 0 0

CN L LOMBERG Stefan 1 1 0 0

MENZEL Toni 1 1 0 0

CN CN NOWAKOWSKI Jerzey 0 0 0

L L L HESSELER Philipp 1 1 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber BEL NIJS Mathieu Skirmjan 2002

Bronze GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

Bronze GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003

Bronze GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Silber GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Bronze GER LEICHERT Marlon WE TG Herford 2000

Bronze GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

Silber GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

Bronze GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Bronze GER REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde 2004


